PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u platnom prometu
19.09.2022 - 26.09.2022

535-0000000011104-38
80366 JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV | GUSINJE
Plav PLAV

REDOVAN PROMET ( 234610 )

P R e e v hyd wix - % - —
Datum  Odiv : R R ~ lzvod

83,630.44 86,486.76 2,856.32 (pp30) PRETHODNI PROMET
21.09.2022 241.36 0.00 2,614.96 (pp30) Porez na dohodak fiziekih lica 76
21.09.2022 50.00 0.00 2,564.96 (pp30) Promet usluga 76
21.09.2022 0.45 0.00 2,564.51 (pp30) [AutoProv]2728 Provizija UPP 76
22.09.2022 5.00 0.00 2,559.51 (pp30) LICNA KARTA PRELJVUKIC LIRIDONA 77
22.09.2022 5.00 0.00 2,554.51 (pp30) LICNA KARTA PRELJVUKIC LJIRIDON 77
22.09.2022 5.00 0.00 2,549.51 (pp30) LICNA KARTA PRELJVUKIC GZIM 77
22.09.2022 5.00 0.00 2,544.51 (pp30) NEVAZECA LICNA KARTA RELIVUKIC £
22.09.2022 1.05 0.00 2,543.46 (pp30) [AutoProv]2729 Provizija UPP i
26.09.2022 50.00 0.00 2,493.46 (pp30) Promet usluga 78
26.09.2022 0.00 2,080.44 4,573.90 (pp30) 001MATERIJALNI TROSKOVI 8/22 CSZR 78

26.09.2022 0.15 0.00 4,573.75 (pp30)
PR ey A o ™ 553 s

[AutoProv]2732 Provizija UPP 78
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